

Årsredovisning

för

Nepat AB

559016-7754

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Nilsson, Styrelseledamot

2024-04-15

Styrelsen för Nepat AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva elektrisk installationsverksamhet, konstruktioner inom automationsteknik och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 063	2 332	1 819	444
Resultat efter finansiella poster	1 418	338	753	164
Soliditet (%)	63,6	65,5	69,5	86,5

Nettomomsättningen har ökat på grund av att bolaget har fler anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	459 878	275 075	784 953
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		275 075	-275 075	0
Årets resultat			921 219	921 219
Belopp vid årets utgång	50 000	434 953	921 219	1 406 172

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	434 953
årets vinst	921 219
	1 356 172

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (750 kronor per aktie)	375 000
i ny räkning överföres	981 172
	1 356 172

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 062 509	2 332 409
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 062 509	2 332 409
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-344 913	-957 899
Övriga externa kostnader		-336 090	-308 441
Personalkostnader	2	-960 897	-724 364
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 202	-4 258
Summa rörelsekostnader		-1 646 102	-1 994 962
Rörelseresultat		1 416 407	337 447
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 114	72
Summa finansiella poster		1 114	72
Resultat efter finansiella poster		1 417 521	337 519
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-256 986	8 201
Förändring av överavskrivningar		4 202	3 477
Summa bokslutsdispositioner		-252 784	11 678
Resultat före skatt		1 164 737	349 197
Skatter			
Skatt på årets resultat		-243 518	-74 122
Årets resultat		921 219	275 075

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4 202
Summa materiella anläggningstillgångar		0	4 202
Summa anläggningstillgångar		0	4 202
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		47 409	39 242
Pågående arbete för annans räkning	4	280 531	169 713
Summa varulager		327 940	208 955
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 513 535	31 108
Övriga fordringar		103 467	67 148
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 400	5 858
Summa kortfristiga fordringar		1 623 402	104 114
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 107 330	1 398 913
Summa kassa och bank		1 107 330	1 398 913
Summa omsättningstillgångar		3 058 672	1 711 982
SUMMA TILLGÅNGAR		3 058 672	1 716 184

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

434 953

459 878

Årets resultat

921 219

275 075

Summa fritt eget kapital

1 356 172

734 953

Summa eget kapital

1 406 172

784 953

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

679 274

422 288

Akkumulerade överavskrivningar

0

4 202

Summa obeskattade reserver

679 274

426 490

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

168 336

38 250

Skatteskulder

140 525

75 223

Övriga skulder

631 472

322 368

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 893

68 900

Summa kortfristiga skulder

973 226

504 741

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 058 672

1 716 184

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 941	44 941
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 941	44 941
Ingående avskrivningar	-40 739	-36 481
Årets avskrivningar	-4 202	-4 258
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 941	-40 739
Utgående redovisat värde	0	4 202

Not 4 Pågående arbete löpande räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Upparbetad ej fakturerad intäkt	280 531	169 713
	280 531	169 713

Kristianstad 2024-04-12

Joakim Nilsson
Joakim Nilsson
Ordförande

Staffan Elvstrand
Staffan Elvstrand